Pent ru s ta ţ iunea învăţă torească Ghighişeni, se
escrie concurs cu termin pe 18/31 Ianuarie 1909,
pe lângă ufmătorul s a l a r : Dela Ghighişeni : în bani
240 cor.; 10 cubule de bucate .â 16 cor.; 6 stângeni
de lemne â 16 cor, 96 cor.; venit cantoral 40 cor.;
dela Căcăceni în bani 1.00 cor.; iar pentru conferinţă
20 cor.

Doritorii de a ocupă aceasta staţ iune sunt poftiţi
a-şi tr imite recursele lor adresate comitetului parohial
Ghighişeni M.

par. din Pojoga, Oficiului

protoprezbi teral din Lipova, iar în vre-o Duminecă
ori să rbă toare se vor prezentă în biserica din Pojoga,
spre a-şi a ră tă desteri tatea in cântare şi tipic Cantoratul

; în şi afară de biserică, va avea a'l provedea fără a l tă
r emunera ţ iune .

Pojoga, 11/24 Oct. 1908.

j losif Olar mp. Teodor Baila mp.
I paroh preş. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu : loan Cimponeriu mp. adm. p r o t o -
popesc inşpect.